EK-1 Yatirhm Fonu Katilma Belgeleri Kaydilestirme Takvimi
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Kurucu

ACAR YATIRIM MENKUL DEG. A.S.
ACAR YATIRIM MENKUL DEG. A.S.
ACAR YATIRIM MENKUL DEG. A.S.

AK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
AKBANK T.A.S.

ALTERNATIFBANK A.S.
ALTERNATIFBANK A.S.

ANADOLUBANK A.S.

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.S.
BANKEUROPA BANKASI A.S.

BASKENT MENKUL DEGERLER A.S.
BENDER MENKUL DEGERLER A.S.
BizIM MENKUL DEGERLER A.S.

C KREDI VE KALKINMA BANKASI A.S.
DENIZBANK A.S.

DIS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S
DUNDAS UNLU MENKUL DEGERLER A.S.
DUNDAS UNLU MENKUL DEGERLER A.S.
ECZACIBASI MENKUL DEGERLER A.S.
EKINCILER YATIRIM MENKUL DEG. A.S.
ES MENKUL DEGERLER YATIRIM A.S.
ETi MENKUL KIYMETLER A.S.

EVGIN YAT.MENKUL DEGERLER TIC. A.S.
EVGIN YAT.MENKUL DEGERLER TIC. A.S.

FINANS YATIRIM MENKUL DEG. A.S.
FINANSBANK A.S.

GARANTI YAT. MENKUL KIYMETLER A.S.
GLOBAL MENKUL DEGERLER A.S.

HAK MENKUL KIYMETLER A.S.

HSBC BANK A.S.

HSBC YATIRIM MENKUL DEG. A.S.

INTER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
INTER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
INTER YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

ISVICRE HAYAT SIGORTA AS.
ISVICRE HAYAT SIGORTA AS.
ISVICRE SIGORTA A.S.

IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
KALKINMA YAT. MENKUL DEG. A.S.
KOC YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
KOGCBANK A.S.

MEKSA YAT.MENKUL DEGERLER A.S.
MNG BANK A.S.

MNG BANK A.S.

NUROL MENKUL KIYMETLER A.S.
ORDU YARDIMLASMA KURUMU
OYAK YAT.MENKUL DEGERLER A.S.
OYAKBANK A.S.

SANKO MENKUL DEGERLER A.S.
STRATEJI MENKUL DEGERLER A.S.
SEKER YATIRIM MENKUL DEG.A.S.
SEKERBANK T.A.S.

Fon

A TiPi DEGISKEN FONU

B TIPI DEGISKEN FONU

A TiPi KARMA FONU

A TiPi HISSE SENEDI FONU
A TiPi KARMA FON

A TiPi DEGISKEN YAT. F.

A TiPi HISSE SENEDI FONU
A TiPI DEGISKEN FONU

A TiPI KARMA FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPI DEGISKEN FONU

A TiPI DEGISKEN FON

A TiPi HISSE SENEDI FONU
A TiPi DEGISKEN

A TiPi KARMA FON

A TiPI IMKB ULUS.30 END.F.
A TiPI DEGISKEN FONU

B TIPi DEGISKEN FONU

B TiPi TAHVIL BONO FON

B TiPI DEGISKEN FON

B TIPI DEGISKEN FON

B TIPI DEGISKEN FON

A TiPi KARMA FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPI DEGISKEN FON

A TIPl KARMA FON

A TiPi DEGISKEN YAT.F.

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi HISSE SENEDI FONU
A TiPi KARMA FON

A TiPi HISSE SENEDI FONU
B TIPI DEGISKEN FON

A TiPI DEGISKEN FON

B TiPI DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi HISSE SENEDI FONU
A TiPi KOC SRK.ISTIRAK FONU
A TIPI OZEL BAN IMKB ULUSAL 30 END. FONU
A TiPi DEGISKEN FON

A TiPI DEGISKEN YATIRIM FONU
B TiPI DEGISKEN FON

B TIPI DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN YAT.F.

A TIPI AXA OYAK SIG.A.S.DEG.O.Y.F.
A TiPi IMKB ULS.30 END.FONU
A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

B TiPI DEGISKEN FONU

A TiPI DEGISKEN FON

Kaydilesmey
e balama
tarihi

27.06.2005
27.06.2005
27.06.2005
19.07.2005
19.07.2005
04.07.2005
04.07.2005
04.07.2005
18.07.2005
14.07.2005
27.06.2005
12.07.2005
28.06.2005
28.06.2005
12.07.2005
11.07.2005
05.07.2005
05.07.2005
14.07.2005
27.06.2005
28.06.2005
29.06.2005
05.07.2005
05.07.2005
22.07.2005
22.07.2005
26.07.2005
18.07.2005
29.06.2005
20.07.2005
20.07.2005
11.07.2005
11.07.2005
11.07.2005
25.07.2005
25.07.2005
25.07.2005
28.07.2005
30.06.2005
21.07.2005
21.07.2005
06.07.2005
06.07.2005
06.07.2005
29.06.2005
25.07.2005
25.07.2005
25.07.2005
30.06.2005
07.07.2005
07.07.2005
07.07.2005



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

T.C. ZIRAAT BANKASI A S.
T.GARANTI BANKASI A.S.
T.HALK BANKASI A S.
T.HALK BANKASI A.S.

T.IS BANKASI A.S.

TACIRLER MENKUL DEGERLER A.S.

TAIB YATIRIM A.S.

TEB YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

TEKFENBANK A.S.
TEKSTIL BANKASI A.S.

TEKSTIL MENKUL DEGERLER A.S.

TURKISH YATIRIM A.S.
TURKISH BANK

TURK DIS TICARET BANKASI A.S.

TURK EKONOMI BANKASI A.S.

TURKIYE KALKINMA BANKASI A.S.

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI A.S.
TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

YAPI KREDI YATIRIM MEN.DEG.A.S.

YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

YATIRIM FINANSMAN MENKUL DEGERLER A.S.
ZIRAAT YATIRIM VE MENKUL DEG.A.S.

A TIPI KARMA FON

A TIPI IMKB ULUS.100 END.FONU
B TiPI DEGISKEN FONU

A TiPl KARMA FONU

B TiPi KARMA FONU

A TiPi DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

A TIPI HISSE SENEDI FONU
B TIPI DEGISKEN FONU

A TIPI HISSE SENEDI FONU
A TiPI DEGISKEN FON

A TiPI DEGISKEN FON

B TiPi TAHVIL BONO FON

B TiPi TAHVIL BONO FON

B TIPI DEGISKEN FON

B TIPI DEGISKEN FON

A TIPI HISSE SENEDI FONU
A TiPI DEGISKEN FON

B TiPi TAHVIL BONO FON
A TiPi HISSE SENEDI FONU
A TiPI DEGISKEN FON

A TiPi DEGISKEN FON

29.07.2005
26.07.2005
12.07.2005
12.07.2005
28.07.2005
08.07.2005
01.07.2005
15.07.2005
08.07.2005
13.07.2005
13.07.2005
01.07.2005
01.07.2005
11.07.2005
15.07.2005
30.06.2005
13.07.2005
29.07.2005
27.07.2005
27.07.2005
08.07.2005
29.07.2005



Ek-3: Yazili Beyan Ornegi (a)

MERKEZI KAYIT KURULUSU A.S.

Kurucusu oldgumuz .... Yatirrm Fonu'nun toplam... TL'lik tutaaniliskin .... adet payi
temsilen ihrag edilngi... adet katilma belgesi sertifikasinin tamamininTL’lik tutarina ilgkin ....
adet pay! temsilen ihrac¢ edilgni.. adet katilma belgesi sertifikasinin Takasb#&ng. nezdinde
saklamada oldtunu, (Takasbank A. nezdinde saklamada olan katilma belgelesinda Araci
Kurumumuz veya vyatirimcilarda fiziki dglanda bulunan herhangi bir katilma belgesi
bulunmadgini) beyan ve taahhit ederiz.

Sozkonusu katilma belgelerinin bir listesi ekte génakta olup, tamaminin Merkezi Kaydi
Sistem Uzerinden tarafimizca bildirilecek hak bahyatirnmcilar adina .... tarihi itibariyle
kaydilestirilmesi ve sodzkonusu katilma belgelerinin Kurlnuzca belirlenecek bir yontem ile

bilahare iptal ve imha edilmesi i¢in géna bilgilerinize sunariz.



Ek-4: Yazili Beyan Ornegi (b)

iMKB

TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A. S.
SAKLAMA MUDURLU GU
ISTANBUL.

Nezdinizde fiziken saklamada bulunan Fonu  katilma belgelerinin  Sermaye Piyasasi
kurulunun 15.10.2004 tarih ve 42/1326 sayili kawyarinca ...... tarihinde kaydigrmesi
yapilacak olan .... Fonlarinin katilma belgelerinfBermaye Piyasasi Kurulu'nun Seri: IV No.28
sayili Teblg'inin Gegici 3. maddesinin 1. fikrasi ile Sermaygasasi Kanunu'’nun Gegici 6.
maddesi hikmi uyarinca Merkezi Kayit Kuruloda kayden izlenmesini @gamak tzere, ......
tarini itibariyle Merkezi Kayit Kurulguna tesliminin sglanmasi igin gerekli siemlerin
yapilmasini bilgilerinize arz ederiz.



